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10 kwietnia 2014 r. w godz. 10:00 - 13:00 odbędzie się
pierwsze spotkanie z cyklu prelekcji poświęconych tematyce komercjalizacji wyników badań
naukowych w przedsiębiorstwach. Podczas spotkania poruszone zostaną zagadnienia
dotyczące wyzwań, problemów i szans, które stoją przed współpracą nauki  przemysłem.
Organizatorem spotkania jest Pomorski Park Naukowo-Technologiczny Gdynia.

Jak zapewniają organizatorzy, spotkanie będzie także okazją do nawiązania kontaktów pomiędzy
przedstawicielami świata nauki i biznesu. 

Wstęp na spotkanie jest bezpłatny. Rejestracja odbywa się za pośrednictwem strony
http://cewzt.evenea.pl/. Szczegółowy plan spotkania można znaleźć na stronie internetowej
Pomorskiego Parku Naukowo-Technologicznego Gdynia.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/21060.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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